

ANEXO 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASCAPARA  
 Nro de identificación : 300244

Fuente / Rubro Código del Item	Clasificador de gastos Descripción del Item	Actividad Operativa	Meta Precio Unitario	ANO 1		ANO 2		ANO 3		ANO 4					
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
				Valor Total \$/	Cantid ad	Valor Total \$/	Cantid ad	Valor Total \$/	Cantid ad	Valor Total \$/	Cantid ad	Valor Total \$/	Cantid ad	Valor Total \$/	Cantid ad
<b>PROGRAMACIÓN E.M.R.N.</b>															
<b>6-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>															
<b>META 0036 GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS</b>															
<b>Actividad Operativa: GERENCIA PERMANENTE</b>															
8902000100B	890200010017 BOTA DE JEBE - par	PAR	60	1	60	1	60	1	60	1	60	1	60		
8944000201B	894400020154 BORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	45	1	45	1	45	1	45	1	45	1	45		
8996000201B	899600020164 CAMISA DE DRIL MANGA LARGA	UNIDAD	55	2	110	2	110	2	110	2	110	2	110		
8996000411B	899600041524 PANTALON DE DRIL UNISEX	UNIDAD	55	2	110	2	110	2	110	2	110	2	110		
8902000301B	890200030126 ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNI PAR	UNIDAD	120	1	120	1	120	1	120	1	120	1	120		
1721000700B	172100070020 DIESEL B5 550 - galon	GALON	21	95	1995	95	1995	95	1995	95	1995	95	1995		
<b>6-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>															
<b>META 1001 PRODUCTOS ESPECIFICOS PARA DESARROLLO INFANTIL</b>															
<b>Actividad Operativa: GERENCIA PERMANENTE</b>															
5033002500B	503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd - unidad	UNIDAD	6	3	18	2	12	3	18	2	12	3	18		
7106000100B	710600010070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMA	UNIDAD	8	4	32	4	32	4	32	4	32	4	32		
7106000120B	710600012091 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	PAQUETE	6	2	12	1	6	2	12	1	6	2	12		
7172000501B	717200050212 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 - millar	MILLAR	38	3	114	3	114	3	114	3	114	3	114		
7172001700B	717200170022 PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	PLIEGO	0.5	15	7.5	15	7.5	15	7.5	15	7.5	15	7.5		
<b>6-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>															
<b>META 9001 ACCIONES CENTRALES</b>															
<b>Actividad Operativa: GERENCIA PERMANENTE</b>															
2910000200B	291000020025 SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDAD UND	UND	11	2	22	1	11	2	22	1	11	2	22		
5033002500B	503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd - unid	UND	3.5	8	28	8	28	8	28	8	28	8	28		
5322909900B	532290990001 PORTA FORRO PARA MANUAL	UND	16	3	48	2	32	3	48	2	32	3	48		
7103000100B	710300010053 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 UND	UND	3	11	33	10	30	11	33	10	30	11	33		
2910000200B	291000020072 GOMA LIQUIDA X 250 g - unidad	UND	5	1	5	1	5	1	5	1	5	1	5		
5033002500B	503300250066 GOMA EN BARRA X 40 g	UND	6	10	60	10	60	10	60	10	60	10	60		
7103000100B	7103000120076 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 CM UND	UND	11	13	143	12	132	13	143	12	132	13	143		
7103000100B	7103000180002 CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR UND	UND	6	10	60	10	60	10	60	10	60	10	60		
2910000200B	291000020070 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALAN UNIDAD	UNIDAD	8	50	400	50	400	50	400	50	400	50	400		
5033002500B	503300250071 ARCHIVADOR DE CARTON CON PALAN UNIDAD	UNIDAD	8	10	80	10	80	10	80	10	80	10	80		
5322909900B	532290990036 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 CON FAS PAQUETE	PAQUETE	15	7	105	7	105	7	105	7	105	7	105		
7103000100B	710300010042 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE UND	UND	10	7	70	7	70	7	70	7	70	7	70		
2910000200B	291000020034 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 - empaque PAQUETE	PAQUETE	20	5	100	5	100	5	100	5	100	5	100		
5033002500B	503300250091 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4 PAQUETE	PAQUETE	6	15	90	15	90	15	90	15	90	15	90		
5322909900B	532290990033 SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLI PAQUETE	PAQUETE	25	4	100	4	100	4	100	4	100	4	100		
7103000100B	710300010045 BORRADOR PARA TINTA Y LAPIZ TAMAÑO CAJA	CAJA	18	1	18	1	18	1	18	1	18	1	18		
2910000200B	291000020014 ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO B-1 UND	UND	15	2	30	1	15	2	30	1	15	2	30		
5033002500B	503300250034 PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MAJUND	UND	6	4	24	4	24	4	24	4	24	4	24		
5322909900B	532290990028 TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICINUND	UND	6.5	4	26	4	26	4	26	4	26	4	26		
7103000100B	710300010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQ CAJA	CAJA	55	1	55	1	55	1	55	1	55	1	55		
2910000200B	291000020018 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEC CAJA	CAJA	4.5	10	45	10	45	10	45	10	45	10	45		
5033002500B	503300250018 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEC CAJA	CAJA	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30		
5322909900B	532290990028 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEC CAJA	CAJA	30	4	120	4	120	4	120	4	120	4	120		
7103000100B	710300010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEC CAJA	CAJA	30	1	30	1	30	1	30	1	30	1	30		
2910000200B	291000020241 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQ CAJA	CAJA	55	1	55	1	55	1	55	1	55	1	55		
5033002500B	503300250042 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQ CAJA	CAJA	55	1	55	1	55	1	55	1	55	1	55		
5322909900B	532290990038 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRA CAJA	CAJA	10	4	40	4	40	4	40	4	40	4	40		





AN Nº 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : MUNICIPALIDAD DISTRICTAL DE CASCAFARA  
 Nro de identificación : 300244

C A N T I D A D Y/O V A L O R E S

7103000100	B	716000060375	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA UND	3	7	21	8	24	7	21	8	24	7	21	8	24
2910000200	B	716000060379	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUJUND	4	6	24	6	24	6	24	6	24	6	24	6	24
5033002500	B	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUES UND	3.5	20	70	20	70	20	70	20	70	20	70	20	70
5322909900	B	716000060485	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGU/PAQUETE	25	2	50	2	50	2	50	2	50	2	50	2	50
7103000100	B	716000060945	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR - und	7	3	21	3	21	3	21	3	21	3	21	3	21
2910000200	B	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICC UND	5	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20
5033002500	B	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICC UND	5	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20
5322909900	B	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. UND	5	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20
7103000100	B	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. UND	5	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20	4	20
2910000200	B	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS UND	4	4	16	4	16	4	16	4	16	4	16	4	16
5033002500	B	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS UND	4	4	16	4	16	4	16	4	16	4	16	4	16
5322909900	B	717200050212	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 - millar	36	40	1520	40	1520	40	1520	40	1520	40	1520	40	1520
7103000100	B	717200050279	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 COLOR MILLAR	38	2	76	1	38	2	76	1	38	2	76	1	38
2910000200	B	717200050413	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 DE COL/PAQUETE	10	5	50	5	50	5	50	5	50	5	50	5	50
5033002500	B	7172000170022	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm - und	0.5	50	25	50	25	50	25	50	25	50	25	50	25
5322909900	B	718500060045	CLIP DE METAL 33 mm	3	20	60	20	60	20	60	20	60	20	60	20	60
7103000100	B	718500100010	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTE CAJA	7.5	4	30	4	30	4	30	4	30	4	30	4	30
2910000200	B	718500140023	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in CAJA	6	8	48	8	48	8	48	8	48	8	48	8	48
5033002500	B	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB - unidad	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50	1	50
3229099000	B	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	20	3	60	3	60	3	60	3	60	3	60	3	60
7103000100	B	133000140210	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal - uniddec	13	3	39	3	39	3	39	3	39	3	39	3	39
2910000200	B	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 c UND	3	60	3	60	3	60	3	60	3	60	3	60	3
5033002500	B	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODOC	10	4	40	4	40	4	40	4	40	4	40	4	40
5322909900	B	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMANO UND	9	3	27	3	27	3	27	3	27	3	27	3	27
7103000100	B	135000140148	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPI UND	10	3	30	3	30	3	30	3	30	3	30	3	30
2910000200	B	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO PAR	13	6	78	6	78	6	78	6	78	6	78	6	78
5033002500	B	139200100134	JABON LIQUIDO DESEGRASANTE PA UND	20	1	20	0	0	1	20	0	0	1	20	0	0
5322909900	B	646100060003	BALDE DE PLASTICO X 20 L - unidad	15	3	45	3	45	3	45	3	45	3	45	3	45
7103000100	B	895700090759	TELA FRANELA 70 cm X 1.20 m COLOR UND	12	4	48	4	48	4	48	4	48	4	48	4	48
2910000200	B	172100070020	DIESEL B5 S50 - galon	20.3	175	3552.5	175	3552.5	175	3552.5	175	3552.5	175	3552.5	175	3552.5
5033002500	B	172100060008	GASOHOL PREMIUM	21.4	300	6420	300	6420	300	6420	300	6420	300	6420	300	6420
7103000100	S	SERVICIO DE INTERNET			500	500		500		500		500		500		500
2910000200	S	SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO	SERVICIO		425	425		425		425		425		425		425
507 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					425	425		425		425		425		425		425
META. 9002 ACCIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS					425	425		425		425		425		425		425
Actividad Operativa: GERENCIA PERMANENTE					425	425		425		425		425		425		425
5033002500	B	239400060015	PELOTA DE FUTBOL Nº 5	95	3	285	3	285	3	285	3	285	3	285	3	285
5322909900	B	239400060035	PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO Nº 5	80	1	80	1	80	1	80	1	80	1	80	1	80
7103000100	B	239900020003	INFLADOR PARA PELOTA - unidad	60	1	60	1	60	1	60	1	60	1	60	1	60
2499 REQUISOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					191.5	191.5		191.5		191.5		191.5		191.5		191.5
META. 9383 PROGRAMA DE SANEAMIENTO RURAL					191.5	191.5		191.5		191.5		191.5		191.5		191.5
Actividad Operativa: GERENCIA PERMANENTE					191.5	191.5		191.5		191.5		191.5		191.5		191.5
2910000200	B	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALAN	8	3	24	3	24	3	24	3	24	3	24	3	24
5033002500	B	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALAN	8	2	16	1	8	2	16	1	8	2	16	1	8
5322909900	B	715000210039	TABLERO DE MADERA TAMANO MEDIC	6.5	1	6.5	1	6.5	1	6.5	1	6.5	1	6.5	1	6.5
7103000100	B	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQ	5	3	15	3	15	3	15	3	15	3	15	3	15
2910000200	B	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQ	5	3	15	3	15	3	15	3	15	3	15	3	15
5033002500	B	716000010210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SEC	5	3	15	3	15	3	15	3	15	3	15	3	15
5322909900	B	717200050212	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 - millar	36	1	36	1	36	1	36	1	36	1	36	1	36
7103000100	B	717200050212	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4 - millar	36	1	36	1	36	1	36	1	36	1	36	1	36
2910000200	B	718500060046	CLIP DE METAL 50 mm X 100	6	1	6	1	6	1	6	1	6	1	6	1	6



